南宁学院学生工作处文件

学字〔2021〕21 号

南宁学院 2021 届优秀毕业生推荐名单
公 示

各二级学院、班级：

根据《关于做好南宁学院2021届优秀毕业生评选及2021

届广西普通高等教育优秀毕业生推荐工作的通知》文件精

神，经基层班级筛选评议、各二级学院初评公示并报校评选

领导小组审核，拟推荐吴金妮等 183 名学生为校优秀毕业生

（名单见附件），现予以公示，公示时间为 2021 年 4 月 13

日—2021 年 4 月 15 日。在公示期内如有异议，请书面向学

生工作处学生科（行政楼 136）反映公示对象存在的问题，

以单位名义反映问题的应加盖公章，以个人名义反映问题的

请署本人真实姓名。联系电话：0771-5900902，联系人：文

老师。

附件：南宁学院 2021 届优秀毕业生推荐名单

南宁学院学生工作处

2021 年 4 月 13 日

附件

南宁学院 2021 届优秀毕业生推荐名单

机电与质量技术工程学院（24 人）

吴金妮 韦俞交 梁定杰 杨媚媚 莫嘉欣 肖健华

庞 毅 蔡小连 朱晓琳 吴燕霜 温靖铭 周冬丽

刘烨才 邓国明 江宏钦 杜向彪 罗晓悦 陈晓琳

刘小惠 廖紫菱 易淑琼 陶翰颖 陈雪姨 陆 雲

土木与建筑工程学院 （24 人）

谭少长 杨 龙 邹异琳 陈秋富 黄 山 罗芳萍

蒙露露 潘慧英 罗 彪 甘恩铎 高炎君 黄秋仙

何运栋 季杰锋 陈俊昌 曾雯雯 简思琪 唐国娇

黄芳丽 赵秋霞 吕敏文 盘雨晴 陈涧运 韦雅楠

管理学院（18 人）

任立婷 曾秀妮 黄子珍 陈清丽 谭秋香 何丽君

吴 宁 徐艳霞 韦 丽 梁钦钦 徐金凤 韦 领

覃观清 吴冰清 钟 爱 徐小清 刘嘉琳 邹靖靖

信息工程学院（29 人）

卓宾城 李文鹏 罗富杰 吴有凤 陈 铨 林锦昌

陆 飞 潘陈甜 陈远芳 何喜荣 覃泳锋 蒙丽晓

阮丹丹 丁雅琪 廖玉婷 曾沁雯 陈珈雯 全巧灵

韦晓灵 凌 燕 李彬汉 韦梅红 黄欣如 韦心怡

覃静秀 王 亿 周鸿炫 韦宣百 蒙慧婷

交通学院（22 人）

林子琪 李岱鑫 韦莹莹 邱雪妮 莫 妃 叶青青

黄玲玉 韦港兰 罗月妹 黎 钘 龙锦慧 胡安桂

仇世协 韦 倩 吴文燕 欧俊麟 张佩佩 郑思曼

陈雪婷 张 缘 谭皓滢 王馨霞

艺术设计学院（19 人）

刘小向 刘利曼 张雯婷 陈 雪 杨 丹 李欣荣

李思如 邱文婷 谢丽卓 庞钰凤 陈艳梅 梁浇婷

李崧源 黄晓光 黄梓君 李运缘 卢子菊 罗静怡

苏 菲

会计与审计学院（25 人）

莫培珍 戴敏艺 覃梁丽 何 悦 蒋吉涛 伍 莲

李海娟 吕红燕 张芳月 周馨婷 郭怡颖 廖 婷

余 意 骆齐萍 黄叶春 覃金兰 黄 倩 黄秋雨

黄梦霞 陆华艳 徐定琳 杨莉珊 郭亭亭 吴明艳

覃振磊

高博软件学院（22 人）

莫敏玲 潘丽姗 覃海梅 吕冬凤 覃琪钠 覃桂兰

杨祖宇 杨舒宜 粟德桡 王 杰 李 愍 梁发洪

杨 丽 林远务 覃婷婷 董晓玲 刘茂名 韦梦霞

陈秋燕 许明轩 黄美颖 李 丹